[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.08.2023

     № 25
Об  использовании иных   межбюджетных  трансфертов из бюджета
Кривецкого сельского поселения на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации (в целях поощрения муниципальных

управленческих команд)

В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 19 декабря 2019 года № 490-П (далее - Методика), распоряжением Главы Республики Карелия от 14 июля 2023 года № 284-р, постановлением Правительства Республики Карелия от 3 августа 2023 года №371-П «О распределении в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Карелия бюджетам муниципальных образований на поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», Распоряжением администрации Пудожского муниципального района от 09.08.2023 г. № 412 р-П:

1. Определить круг должностных лиц, замещающих муниципальные должности или должности муниципальной службы, а так же работники указанных органов местного самоуправления, не являющиеся муниципальными служащими, деятельность которых способствовала достижению в  2022 году Кривецким сельским поселением значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности, входящих в состав муниципальных управленческих команд, согласно Приложению 1.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И. о. главы Кривецкого
сельского поселения                                                               Г.И. Першина
Приложение №1

Круг должностных лиц, замещающих муниципальные должности или должности муниципальной службы, деятельность которых способствовала достижению Кривецким сельским поселением значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности, входящих в состав муниципальных управленческих команд в 2022 году
	№ п/п
	                        Муниципальное образование
	    Сумма, рублей

	1
	Глава поселения и муниципальные служащие, а так же работники указанных органов местного самоуправления, не являющиеся муниципальными служащими Кривецкого сельского поселения
	            20833,00

_1753512772.doc
[image: image1.png]